
 

ИСПРАВКЕ 

- Стр. 42, Табела 6.1, у напомени * треба да пише: Инвентарисани предмети за 
2009. годину обухватају и предмете из ранијег периода, док инвентарисани 
предмети за 2010. годину обухватају само 2010.   

- Стр. 45, Табела 7.1.2, колона 2009, број књига: УКУПНО пише 162 224 треба да 
пише 608 524; Филозофија, психологија пише 4 780 треба да пише 1 600; 
Друштвене науке (опште) пише 55 284 треба да пише 504 764. 

Табела 7.2.1, колона Број издавача, 2009. пише 17 треба да пише 18; колона 
Укупно изашло бројева у току године, 2009, пише 1 226 треба да пише 1 344; 
колона Укупан тираж по мјесецима, 2009, пише 6 434 062, треба да пише 6 954 
062.    

- Стр. 46, Табела 7.3.1, колона Број издавача, 2009. пише 38, треба да пише 37; 
колона Укупно изашло бројева у току године, пише 300, треба да пише 182; 
колона Укупан тираж по мјесецима пише 1 044 186, треба да пише 524 156.                               

 
 
 
 

 

CORRECTIONS 

- Page 42, Table 6.1, in remark * should be written: Inventoried objects for 2009 cover 
objects from previous period too, whilst inventoried objects for 2010 cover the year 
2010 only.  

- Page 45, Table 7.1.2, column 2009, Number of books: Total, it is written 162 224 it 
should be written 608 524; Philosophy, psychology it is written 4 780 it should be written 
1 600; Social science (general) it is written 55 284 it should be written 504 764. 

Table 7.2.1, column Number of publishers, 2009, it is written 17, it should be written 
18; column Total of issued numbers during the year, 2009, it is written 1 226 it should 
be written 1 344; column Total print run by month, 2009, it is written 6 434 062, it 
should be written 6 954 062.    

- Page 46, Table 7.3.1, column Number of publishers, 2009, it is written 38, it should be 
written 37; column Total of issued numbers during the year, it is written 300, it should be 
written 182; column Total print run by month, it is written 1 044 186, it should be written 
524 156.                 

 


